



**Freixenet Sektk**  
versch. Sorten  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 6,65)

**4.99**



**KNÜLLER**

**Hofbräu Helles Vollbier**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,60)

**15.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**KNÜLLER**

**Hofbräu Helles Vollbier**  
20x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,12)

**13.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Havana Club**  
3 Years Old  
37,5% Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 18,56)

**12.99**

**KNÜLLER**

**Zugabe Oktoberfestbier:**  
**1x Maßkrug gratis**  
solange der Vorrat reicht!  
Abb. ähnlich



**Hofbräu Oktoberfestbier**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,60)

**15.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Jack Daniel's & Coca Cola**  
versch. Sorten  
10% Vol.  
0,33-L-Dose  
(1 L = € 8,45)

**2.79**

zzgl. € 0,25 Pfand



**KNÜLLER**

**Budweiser Premium Lager**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,50)

**14.99**

zzgl. € 3,10 Pfand

## Für den großen und kleinen Durst...



**KNÜLLER**

**König Pilsener**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,30)

**12.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**KNÜLLER**

**Doppelpack**

**Elisabethen Quelle Mineralwasser**  
versch. Sorten  
2x12x0,75-L-Fl.  
(1 L = € 0,53)

**9.48**

zzgl. 2x € 3,30 Pfand



**Kasten kaufen & VITA COLA MINIS GRATIS DAZU!**

0,75 l Glas Mehrweg

**Vita Cola**  
versch. Sorten  
8x0,75-L-Fl.  
zzgl. € 2,70 Pfand  
(1 L = € 1,33)

**7.99**



**KNÜLLER**

**2+1 Aktion: 3 kaufen - 2 zahlen!**

**Hassia Mineralwasser**  
versch. Sorten  
3x12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,44)

**15.98**

zzgl. 3x € 3,30 Pfand





**Clausthaler  
Original oder  
Extra Herb**  
20x0,5/  
24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,40/1,77)

**13.99**

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Holsten Pilsener**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,50)

**14.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Pilsner Urquell**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,60)

**15.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Staropramen  
Premium Lager**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,70)

**16.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Bitburger  
Premium Pils**  
versch. Sorten  
20x0,5/  
24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,60/2,02)

**15.99**

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Krombacher Pils  
oder Alkoholfrei**  
20x0,5/  
24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,50/1,89)

**14.99**

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Leikeim Bier**  
versch. Sorten  
20x0,5-L-Bügel-Fl.  
(1 L = € 1,50)

**14.99**

zzgl. € 4,50 Pfand



**Flötzinger Hell**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,90)

**18.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Stiegl-Goldbräu**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 2,00)

**19.99**

zzgl. € 3,10 Pfand

# Glücksrad Gewinnspiel

Einkaufen, drehen und gewinnen! \*

Coupon ab 20€ Einkaufswert  
vom 08.09. - 05.10.2025  
Jetzt per Smartphone  
teilnehmen und gewinnen!



**Coupon  
einlösen**



Mit erfrischender  
Unterstützung von:



**Selters  
Mineralwasser**  
versch. Sorten  
12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,67)

**7.99**

zzgl. € 3,30 Pfand



**Gerolsteiner**  
versch. Sorten  
6x1-L-Fl.  
(1 L = € 0,92)

**5.49**

zzgl. € 2,40 Pfand



**Hirschquelle  
Natürliches  
Heilwasser**  
12x0,75-L-Fl.  
(1 L = € 0,67)

**5.99**

zzgl. € 3,30 Pfand

## Unsere Punkte-Highlights

Auf alle Produkte der Marke Rosbacher\*



**20fach  
°Punkte**



\*Angebote sind analog der Laufzeit des Handzettels gültig und gelten in allen am PAYBACK Programm teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten von alldrink. Die Punktegutschrift erfolgt ab einem Mindestumsatz von 2€ (ohne Pfand). (Mobile) PAYBACK Karte an der Kasse vorzeigen. Alle Abbildungen beispielhaft.

## Unsere Angebote gibt es jetzt auch Online



**Jetzt  
scannen!**

QR Code scannen,  
Lieblingsmarkt auf  
Website auswählen  
und Angebote  
entdecken!

[www.getraenke-koenner.de](http://www.getraenke-koenner.de)



**Paulaner Original Münchner Hell oder Paulaner Natur Radler\***  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,90)  
\*Auch als halbe Kiste/nicht in allen Märkten erhältlich  
zzgl. € 1,55 Pfand

**18.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Mooser Liesl Hell**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,70)

**16.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**Kloster Andechs Weissbier Hell**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,70)

**16.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**4,50 € günstiger!**

**Paulaner Weißbier**  
versch. Sorten  
20x0,5/10x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,90)

**18.98**  
zzgl. € 3,10/1,55 Pfand

**Franziskaner Weissbier**  
versch. Sorten  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,80)

**17.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**König Ludwig Weissbier**  
versch. Sorten  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,80)

**17.98**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**Weihenstephan Hefeweissbier**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,60)

**15.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

## alldrink - für jeden Geschmack das Richtige

**bizzi Apfelschorle oder Limonade**  
versch. Sorten  
12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,79)

**9.49**  
zzgl. € 3,30 Pfand

**Vita Cola**  
12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,79)

**9.49**  
zzgl. € 3,30 Pfand

**Pepsi**  
versch. Sorten,  
teilweise  
koffeinhaltig  
12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,92)

**10.99**  
zzgl. € 3,30 Pfand

**Fever Tree**  
versch. Sorten  
4x0,2-L-Fl.  
(1 L = € 6,24)

**4.99**  
zzgl. € 0,60 Pfand

**Coca-Cola**  
versch. Sorten,  
teilweise koffeinhaltig  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,52)

**4.99**  
zzgl. € 0,90 Pfand

**Beck's Pils**  
oder weitere Sorten  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,52)

**4.99**  
zzgl. € 0,48 Pfand

**Estrella Damm**  
4x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,64)

**3.49**  
zzgl. € 0,32 Pfand

**Mein T**  
Erfrischungsgetränk  
versch. Sorten  
0,5-L-Packung  
(1 L = € 1,38)

**0.69**

**Pitu Caipirinha**  
oder Passionfruit  
10% Vol.  
0,33-L-Dose  
(1 L = € 6,73)

**2.22**  
zzgl. € 0,25 Pfand

**Five Lakes Vodka**  
40% Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 12,84)

**8.99**

**Liquor Tropezienne**  
15% Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 17,13)

**11.99**





**Rapp's  
Guten-Morgen-  
Saft oder  
Lebensfreude Pur**  
6x1-L-Fl.  
(1 L = € 2,50)

**14.99**

zzgl. € 2,40 Pfand



**Rapp's  
Landschörle oder  
Der alte  
Hochstädter**  
versch. Sorten  
12x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,52)

**9.99**

zzgl. € 2,46 Pfand



**Teinacher  
Genuss Limonade**  
versch. Sorten  
12x0,75-L-Fl.  
(1 L = € 1,11)

**9.99**

zzgl. € 3,30 Pfand



**Odenwald Quelle  
Mineralwasser**  
versch. Sorten  
12x0,7/0,75-L-Fl.  
(1 L = € 0,59/0,55)

**4.99**

zzgl. € 3,30 Pfand



**bizzl  
Orange, Zitrone  
oder Cola&Orange  
Herb-Süß**  
10x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,40)

**6.99**

zzgl. € 3,00 Pfand



**bizzl Naturherb Zitrone Kiss,  
Mandarine Mango Kiss oder  
Cola-Mix auch zuckerfrei**  
0,33-L-Dose (1 L = € 2,09)

**0.69**

zzgl. € 0,25 Pfand



**Finkenbach-  
Quelle Classic,  
Medium oder  
Naturell**  
12x0,7-L-Fl.  
(1 L = € 0,65)

**5.49**

zzgl. € 3,30 Pfand



**Aqua Römer  
Mineralwasser**  
versch. Sorten  
9x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,61)

**5.49**

zzgl. € 2,85 Pfand



**Elisabethen  
Quelle PUR**  
6x1,5-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,61)

**5.49**

zzgl. € 3,00 Pfand



**Weltenburger  
Kloster Hell  
oder Alkoholfrei**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,60)

**15.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Paderborner Pils,  
Export oder Hell**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,00)

**9.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Fies**  
**Williams-Birne,  
Waldhimbeergeist,  
Slivovitz oder  
Schwarzwälder  
Mirabellenwasser**  
40% Vol.  
1-L-Fl.

**14.49**



**Bergsträßer  
Winzer eG  
Spätburgunder  
Rotwein**  
Q.b.A. trocken,  
Region  
Badische  
Bergstraße  
1-L-Fl.

**4.99**



**Bergsträßer  
Winzer eG  
Bergsträßer  
Blütenserie**  
**Grauer Burgunder oder  
Weißer Burgunder**  
Q.b.A. trocken,  
Hessische Bergstraße  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 7,05)

**5.29**

69493 Hirschberg-Großsachsen, Jahnstr. 2

68623 Lampertheim, Moewenstr. 39

68307 Mannheim, Sonderburger Str. 8

68305 Mannheim, Waldstr. 64

69198 Schriesheim, Ladenburger Str. 11

68519 Viernheim, Einsteinstr. 3

68519 Viernheim, Heidelberger Str. 53

68519 Viernheim, Kreuzstr. 12

69469 Weinheim, Bergstr. 7

69469 Weinheim, Cavillonstr. 9-11

68542 Heddeshheim, Odenwaldstr. 2b

**Profi**

69488 Birkenau, Hauptstr. 42